

Famtrol Invest ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 40553495

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. juni 2024

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Famtrol Invest ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40553495

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo
Sigga Charlotte Trollo

Bestyrelse

Asta Fischer Trollo
Carl Christian Fischer Trollo
Laura Fischer Trollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele, og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.925.369 mod DKK -22.468.037 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 89.476.539.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-140.903	-94.504
Personaleomkostninger	1	-1.124.693	-1.210.730
Indtjeningsbidrag		-1.265.596	-1.305.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.092	-11.665
Resultat af primær drift		-1.336.688	-1.316.899
Finansielle indtægter		15.657.636	7.569.913
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.849.857	-660.939
Finansielle omkostninger		-3.545.722	-27.933.843
Resultat før skat		8.925.369	-22.341.768
Skat af årets resultat	3	0	-126.269
Årets resultat		8.925.369	-22.468.037

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.732.900	168.287
Overført resultat	5.192.469	-22.636.324
Årets resultat	8.925.369	-22.468.037

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.092
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>71.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.935.744	18.670.896
Andre tilgodehavender		0	1.188.917
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.935.744</u>	<u>19.859.813</u>
Anlægsaktiver		<u>16.935.744</u>	<u>19.930.905</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	330.893	540.491
Tilgodehavender		<u>330.893</u>	<u>540.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	71.653.273	69.322.981
Værdipapirer og kapitalandele		<u>71.653.273</u>	<u>69.322.981</u>
Likvide beholdninger		<u>4.676.889</u>	<u>382.628</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.661.055</u>	<u>70.246.100</u>
Aktiver i alt		<u>93.596.799</u>	<u>90.177.005</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		85.701.639	80.509.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.732.900	168.287
Egenkapital		<u>89.476.539</u>	<u>80.719.457</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	53.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.208	40.000
Anden gæld		4.015.052	9.364.049
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.120.260</u>	<u>9.457.548</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.120.260</u>	<u>9.457.548</u>
Passiver i alt		<u>93.596.799</u>	<u>90.177.005</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	42.000	103.145.494	163.500	103.350.994
Udbetalt udbytte		0	-163.500	-163.500
Overført via resultatdisponeringen		-22.636.324	168.287	-22.468.037
Egenkapital pr. 1. januar 2023	42.000	80.509.170	168.287	80.719.457
Udbetalt udbytte		0	-168.287	-168.287
Overført via resultatdisponeringen		5.192.469	3.732.900	8.925.369
Egenkapital pr. 31. december 2023	42.000	85.701.639	3.732.900	89.476.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.100.992	1.200.000
Andre omkostninger til social sikring	12.451	10.730
Øvrige personaleomkostninger	11.250	0
I alt	<u>1.124.693</u>	<u>1.210.730</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	71.092	11.665
I alt	<u>71.092</u>	<u>11.665</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-540.491	0		
Betalt vedrørende tidligere år	540.491			
Skat af årets resultat	0	0	0	126.269
Betalt udbytteskat	-330.893			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-330.893</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>126.269</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-330.893	0		
I alt	<u>-330.893</u>	<u>0</u>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	95.270	95.270	42.488
Overført til/fra andre poster	0	0	52.782
Kostpris pr. 31. december 2023	95.270	95.270	95.270
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-24.178	-24.178	-12.513
Årets afskrivninger	-71.092	-71.092	-11.665
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-95.270	-95.270	-24.178
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	71.092

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	6.712.685
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	71.563.273

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har afgivet tilsagn om investering i andre værdipapirer. Tilsagnet udgør ca:	7.081.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sigga Charlotte Trollo

Direktør

Serienummer: eee74f9e-485d-4e3d-8e54-238033a3fbb8

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-05 06:17:54 UTC



Asta Fischer Trollo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2acfd0f7-0f57-4ecc-b6ce-c176cf35907f

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-05 11:17:55 UTC



Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-07 09:30:58 UTC



Carl Christian Fischer Trollo

Bestyrelsesformand

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-07 09:30:58 UTC



Laura Fischer Trollo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98954b71-d461-45b7-8ae2-61beca3563dd

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-11 13:53:05 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-11 13:56:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: T6BKT-KU3C4-7KT4Z-0XBEO-QE4YD-NKW3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-12 06:21:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: T6BKT-KU3C4-7KT4Z-0XBBCO-QE4YD-NKW3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**